Заведующему МБДОУ «Детский сад № 78 «Елочка»

Ваничковой А.Г

__________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О родителя)

Адрес: ____________________________

Тел: ______________________________

Заявление

Я, ______________________________________________________________________________________

прошу зачислить моего ребенка______________________________________________________________
                                                                             (Ф.И ребенка полностью)

дата рождения_____________ группа №____, домашний адрес                                          _______________

На дополнительные платные образовательные услуги по дополнительной (ым) программе

(ам)______________________________________________________________________________________

Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен с документами, регламентирующими оказание

платных образовательных услуг в ДОУ, требованиями к максимально допустимому объему

образовательной нагрузки дошкольников и добровольно отказываюсь от получения общего образования

в пользу дополнительной услуги на время получения указанной услуги (кружков).

Дата ____ __________ 202___ г.

                                Подпись ________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 78 «Елочка»

Ваничковой А.Г

__________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О родителя)

Адрес: ____________________________

Тел: ______________________________

Заявление

Я, ______________________________________________________________________________________

прошу зачислить моего ребенка______________________________________________________________
                                                                             (Ф.И ребенка полностью)

дата рождения_____________ группа №____, домашний адрес                                          _______________

На дополнительные платные образовательные услуги по дополнительной (ым) программе

(ам)______________________________________________________________________________________

Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен с документами, регламентирующими оказание

платных образовательных услуг в ДОУ, требованиями к максимально допустимому объему

образовательной нагрузки дошкольников  и добровольно отказываюсь от получения общего образования

в пользу дополнительной услуги на время получения указанной услуги (кружков).

Дата ____ __________ 202___ г.

                                Подпись ________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 78 «Елочка»

Ваничковой А.Г

__________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О родителя)

Адрес: ____________________________

Тел: ______________________________

Заявление

Я, ______________________________________________________________________________________

прошу зачислить моего ребенка______________________________________________________________
                                                                             (Ф.И ребенка полностью)

дата рождения_____________ группа №____, домашний адрес                                          _______________

На дополнительные платные образовательные услуги по дополнительной (ым) программе

(ам)______________________________________________________________________________________

Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен с документами, регламентирующими оказание

платных образовательных услуг в ДОУ, требованиями к максимально допустимому объему

образовательной нагрузки дошкольников  и добровольно отказываюсь от получения общего образования

в пользу дополнительной услуги на время получения указанной услуги (кружков).

Дата ____ __________ 202___ г.

                                Подпись ________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 78 «Елочка»

Ваничковой А.Г

__________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О родителя)

Адрес: ____________________________

Тел: ______________________________

Заявление

Я, ______________________________________________________________________________________

прошу отчислить моего ребенка______________________________________________________________
                                                                             (Ф.И ребенка полностью)

дата рождения_____________ группа №____, домашний адрес                                          _______________

С дополнительных платных образовательных услуг по дополнительной (ым) программе

(ам)______________________________________________________________________________________

Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен с документами, регламентирующими оказание

платных образовательных услуг в ДОУ, требованиями к максимально допустимому объему

образовательной нагрузки дошкольников и добровольно отказываюсь от получения общего образования

в пользу дополнительной услуги на время получения указанной услуги (кружков).

Дата ____ __________ 202___ г.

                                Подпись ________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 78 «Елочка»

Ваничковой А.Г

__________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О родителя)

Адрес: ____________________________

Тел: ______________________________

Заявление

Я, ______________________________________________________________________________________

прошу отчислить моего ребенка______________________________________________________________
                                                                             (Ф.И ребенка полностью)

дата рождения_____________ группа №____, домашний адрес                                          _______________

С дополнительных платных образовательных услуг по дополнительной (ым) программе

(ам)______________________________________________________________________________________

Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен с документами, регламентирующими оказание

платных образовательных услуг в ДОУ, требованиями к максимально допустимому объему

образовательной нагрузки дошкольников и добровольно отказываюсь от получения общего образования

в пользу дополнительной услуги на время получения указанной услуги (кружков).

Дата ____ __________ 202___ г.

                                Подпись ________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 78 «Елочка»

Ваничковой А.Г

__________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О родителя)

Адрес: ____________________________

Тел: ______________________________

Заявление

Я, ______________________________________________________________________________________

прошу отчислить моего ребенка______________________________________________________________
                                                                             (Ф.И ребенка полностью)

дата рождения_____________ группа №____, домашний адрес                                          _______________

С дополнительных платных образовательных услуг по дополнительной (ым) программе

(ам)______________________________________________________________________________________

Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен с документами, регламентирующими оказание

платных образовательных услуг в ДОУ, требованиями к максимально допустимому объему

образовательной нагрузки дошкольников и добровольно отказываюсь от получения общего образования

в пользу дополнительной услуги на время получения указанной услуги (кружков).

Дата ____ __________ 202___ г.

                                Подпись ________________